

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างผนังกันดิน หมู่ที่ ๘ บริเวณบ้านนายนเรศ บุญรอด ถึงบ้านนางจุฬณี บุญรอด.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..... กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระสีมูม.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๕๗,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....ทำการก่อสร้างกำแพงกันดิน ยาวไม่น้อยกว่า ๑๓๙ เมตร พร้อมติดตั้งป้าย  
ประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบ อบต.สระสีมูม.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๗..... เป็นเงิน ๗๖๘,๔๘๙.๑๙ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร แบบ ปร.๖.....จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕ (ก).....จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา.....จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นายพิชาญ สุรพล.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
- ๗.๒ นายสนิท สายแก้ว.....ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด
- ๗.๓ นายสุรียัน เจือบุญ.....ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างผนังกันดิน หมู่ที่ 8 บริเวณบ้านนาบอนเรศ บุนนาคถึงบ้านนางจุฬณี บุนนาค ยาวไม่น้อยกว่า 139 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนเตาอิฐหมู่ที่ 8 ตำบลสระสีมูม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสระสีมูม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 28 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างผนังกันดิน หมู่ที่ 8	768,489.19	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	768,489.19	
		768,489.19	
	ตัวอักษร ( เจ็ดแสนหกหมื่นแปดพันสี่ร้อยแปดสิบเก้าบาทสิบเก้าสตางค์ )		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ  
(นายพิชาญ สุรพล)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นายสนธิ สายแก้ว)  
หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)  กรรมการ/เลขานุการ  
(นายสุริยัน เจื้อบุญ)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างผนังกันดิน หมู่ที่ 8 บริเวณบ้านนายเรศ บุญรอดถึงบ้านนางจุฬณี บุญรอด ยาวไม่น้อยกว่า 139 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านดอนเตาอิฐหมู่ที่ 8 ตำบลสระสีมูม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลสระสีมูม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	1 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	28 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างผนังกันดิน หมู่ที่ 8	587,036.28	1.3091	768,489.19	
2				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				


รวมค่าก่อสร้าง 768,489.19

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - ตร.ม. เฉลี่ย - บาท / ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ  
(นายพิชาญ สุรพล)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นายสนธิ สายแก้ว)  
หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)  กรรมการ/เลขานุการ  
(นายสุรียัน เจือบุญ)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างผนังกันดิน หนาที่ 8 บริเวณบ้านนายมนตรี บุณรอดถึงบ้านนางจุฬณี บุณรอด ยาวไม่น้อยกว่า 139 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านดอนเตาอิฐหมู่ที่ 8 ตำบลสระสี่มุม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสระสี่มุม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

คำนวณราคากลางโดย

นายสุริยัน เจือบุญ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่

28

เดือน

มิถุนายน

พ.ศ.

2567

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เสาเข็ม ๒๒ ยาว 7 เมตร	140.00	ท่อน	1,177.57	164,859.80	353.27	49,457.80	214,317.60	คิด 30%ของค่าวัสดุ
	คอนกรีต 1:2:4	10.42	ลบ.ม.	1,832.50	19,094.65	327.00	3,407.34	22,501.99	
	ไม้แบบ	69.50	ตร.ม.	354.62	24,646.09	139.00	9,660.50	34,306.59	
	เหล็ก RB Ø 6 mm.	205.79	กก.	23.57	4,850.47	4.40	905.47	5,755.94	
	เหล็ก DB Ø 12 mm.	807.24	กก.	21.25	17,153.85	4.40	3,551.85	20,705.70	
	เหล็ก DB Ø 16 mm.	6193.60	กก.	20.87	129,260.43	3.60	22,296.96	151,557.39	
	ลวดผูกเหล็ก	216.19	กก.	84.11	18,183.74		-	18,183.74	
	แผ่นพื้น	695.00	แผ่น	64.76	45,008.20	7.87	5,469.65	50,477.85	
	แผ่นฉีไธเท็กซ์ไทล์ (Geotextile) 110 กรัม	278.00	ตร.ม.	19.90	5,532.20	5.97	1,659.66	7,191.86	คิด 10%ของค่าวัสดุ
	ทรายถม	158.11	ลบ.ม.	280.37	44,329.30	112.00	17,708.32	62,037.62	
	รวม							587,036.28	บาท

หน่วย : บาท